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ÖN SÖZ

Gelişimsel Yetersizlik grubu içerisinde yaygınlığı en yüksek olan iki grup olan 
Zihin Yetersizliği ve Otizm Spektrum Bozukluğu gruplarını bu kitapta tanıtmaya 
çalıştık. Kitap Özel Eğitim Öğretmenliği Lisans programında okuyan öğrenciler 
başta olmak üzere Zihin Yetersizliği ve Otizm Spektrum Bozukluğu hakkında 
güncel ve giriş düzeyinde temel bilgiler elde etmek isteyen tüm okuyucular için 
hazırlanmıştır. 

Kitapta Zihin Yetersizliği grubunu tanıtan beş ve Otizm Spektrum 
Bozukluğu’nu tanıtan beş ve iki de ortak bölüm olmak üzere toplam 12 bölüm yer 
almaktadır. Kitabın birinci bölümü Zihin Yetersizliği’nin “tanımı, sınıflandırması, 
yaygınlık ve nedenleri” üzerine odaklanırken, ikinci bölümü “özellikler” üzerine, 
üçüncü bölümü ise  “tarama, tanılama ve değerlendirme” süreçlerine odaklan-
maktadır. Zihin Yetersizliği olan bireylerin “eğitim ve öğretim süreci” kitabın dör-
düncü bölümünü oluştururken, beşinci bölüm Zihin Yetersizliği olan bireylerin 
eğitimi alanında “iyi uygulamalar” açıklanmaktadır.

Kitabın altıncı bölümü Otizm Spektrum Bozukluğu’nun“tanımı, sınıflandır-
ması, yaygınlık ve nedenleri” üzerine odaklanırken, yedinci bölümü “özellikler” 
üzerine, sekizinci bölümü ise  “tarama, tanılama ve değerlendirme” süreçlerine 
odaklanmaktadır. Otizm Spektrum Bozukluğu olan bireylerin “eğitim ve öğretim 
süreci” kitabın dokuzuncu bölümünü oluştururken, onuncu bölüm Otizm Spekt-
rum Bozukluğu olan bireylerin eğitimi alanında “iyi uygulamalar” açıklanmakta-
dır.

 Kitabın onbirinci ve onikinci bölümünde “aileler ve tutumlar” ve “ülkemizde 
yasal düzenlemeler ve haklar” konularına, Zihin Yetersizliği ve Otizm Spektrum 
Bozukluğu alanları ortak ele alınarak odaklanılmıştır.

Kitabın yazımına farklı üniversitelerde özel eğitim alanında görev yapan öğ-
retim elemanları katkı vermiştir. Başta yazarlara ve sonra PEGEM AKADEMİ’ye 
kitabın okuyucular ile buluşmasını sağladıkları için teşekkür eder, kitabın özel eği-
tim alanına katkı getirmesini dileriz.

Prof. Dr. İbrahim H. Diken 
Prof. Dr. Hatice Bakkaloğlu

Eş Editörler
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